
 

 

 

 

 

 

 

 

小学校受験の“はじめの一歩” 

いよいよ小学校受験のスタートです。今の時期はきちんと話を聞く姿勢、落ち着いて 

じっくりと考えながら取り組める姿勢を身につけることが大切です。 

年少クラスは、具体物を使い幅広い分野での基礎力を養い、楽しみながら積極的に

参加できるよう指導してまいります。 

是非、実際のクラスをご体験ください。 

 

日 時：2022 年 1 月 9 日（日）  14：30－15：30 

    べんきょう・体操・製作課題に取り組みます。 

      マスク着用の上、動きやすい服装でお越しください。 

費 用：無料 

持ち物：上履き、クレヨン（16 色）、はさみ、スティックのり、水筒 

     保護者様の室内履きもご用意ください。 

申 込：2021 年 12 月 10 日（金）10：30～ 

横浜元町教室にお電話にてお申込み後、申し込み用紙を FAX してください。 

 

※2021 年 12 月 22 日（水）～2022 年 1月 6日（木）は年末年始休暇となります。 

 お申込みは年内にお願い申し上げます。 

ジャック横浜元町教室   

〒231-0023 横浜市中区山下町 106-3 

 ラポール元町 302 

☎ 045-651-0574 

Fax 045-651-0520 

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・きりとり・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 

【年少オープンクラス申込書】 

 

ふりがな  性別 男   ･   女 

 

お子様

氏名 

 生年月日  

住所 〒 電話番号  

 準会員  ・ 一般 

 

年少オープンクラス 
2022 年 1月 9日（日） 14：30－15：30 

新年少児対象［2018 年 4月 2 日～2019 年 4月 1日生まれ ] 

 




